
Darovací smlouva 
č. 04/OKŘ-KST/2023

Smi 00794/2023

Městská část Praha 7
se sídlem U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zastoupená Mgr. Janem Čižinským, starostou 
IČO: 00063754
DIČ: CZ00063754 ________________________________
bankovní

účtu:

(dále jen „dárce“)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
zastoupená plk. Mgr. Petrem Matějčkem, ředitelem
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472^^^^^^^^^
bankovní spojení: 

účtu:

(dále jen „obdarovaný“)

(dále též „smluvní strany“)

uzavírají na základě rozhodnutí Rady Městské části Praha 7 číslo usnesení 0582/23-R 
zjednání číslo 48 ze dne 10.10.2023 a rozhodnutí Zastupitelstva městské části Praha 7 číslo 

usnesení 0053/23-Z z jednání č. 5 ze dne 26.06.2023 níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s § 2055 až 2078 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 

„občanský zákoník“), tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany se dohodly a sjednávají následující:

ČI. I

1) Dárce prohlašuje, že na základě výše uvedeného rozhodnutí Rady Městské části Praha 7 
poskytuje obdarovanému dar specifikovaný včl. II smlouvy. Dárce prohlašuje, že jeho 
způsobilost nakládat s darem není žádným způsobem omezena a na daru nevážnou 
žádná práva třetích osob ani jiné závady nebo právní či faktické vady.

2) Dárce prohlašuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze a s platným Statutem hlavního města Prahy, jsou všechny níže 
uvedené věci movité jako předmět této darovací smlouvy svěřeny do správy dárci, který je



na základě platných právních předpisů oprávněn s nimi nakládat, tedy je také darovat jiné 
osobě.

ČIJI

1) Dárce bezúplatně převádí na obdarovaného:

1ks - Autosedačka Baby Auto Biro DFIX 0123
15 ks - LCD monitor 24“ Dell E2423HN Essential
2 ks - Externí Disk 16 TB
1 ks - Kamera do auta CEL-TEC M10s DUÁL GPS Prémium
1 ks - Síťový kabel Datacom drát, CAT6, UTP (100 m)
1 ks - Switch D-Link DGS-1005P
1 ks - Konektor 10-pack Datacom RJ45, CAT6, UTP, 8p8c, nestíněný, skládaný, 
10 ks - Krytka konektoru Datacom Návlek pro plug RJ45
1 ks - Injektor Tenda PoE15F
2 ks- SMARTBOX 2 LITE
1 ks - SM1DA Charging Station, 5VDC/2A
3 ks - Televizor 75“ TCL 75C635
1 ks - Video kabel UGREEN 4K HDMI 10 m
2 ks - Video kabel Prémium Cord HDMI 20 m
1 ks - Držák na TV Stell SHO 3900, stropní
2 ks - Držák na TV Meliconi Slim Style Plus
1 ks - Měřič propustnosti skel - pocket detective 2.1
1 ks - Automatický kávovar De'Longhi Dinamica ECAM350.B

v celkové hodnotě ve výši 181 867,37 Kč (slovy sto osmdesát jedna tisíc osm set šedesát 
sedm korun českých třicet sedm haléřů) včetně DPH (dále jen „dar“), které tímto 
bezplatně přenechává jako dar do vlastnictví obdarovaného k výhradnímu využití 
Obvodním ředitelstvím policie Praha I (dále jen „obvodní ředitelství“) k plnění jeho 
zákonem stanovených povinností.

2) Dárce prohlašuje, že na daru nevážnou žádná práva třetích osob či jiné právní vady, že 
poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České republiky 
ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy.

3) Dárce bezúplatně převádí na obdarovaného výše uvedené movité věci, včetně příslušné 
technické dokumentace, návodů a záručních listů, které jsou součástí daru.

ČI. III

1) Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a bude ho využívat výhradně k plnění úkolů Policie 
České republiky v souladu s ujednáním uvedeným v čl. II. Dárce je oprávněn požadovat 
vrácení daru, pokud jej obdarovaný bude používat za jiným účelem, než k plnění úkolů 
Policie České republiky v souladu s ujednáním uvedeným v čl. II, a obdarovaný je povinen 
dárci v tomto případě na jeho žádost dar vrátit.



2) V rozporu s účelem daru není využití daru i mimo území městské části Praha 7 
v souvislosti s plněním úkolů Policie České republiky obvodním ředitelstvím.

ČI. IV

1) Dar nabývá obdarovaný do svého vlastnictví okamžikem předání daru obdarovanému. 
Tímto dnem přechází na obdarovaného veškerá práva a povinnosti plynoucí z vlastnictví 
daru.

2) Smluvní strany sepíší protokol o převzetí a předání daru, který bude jako příloha tvořit 
nedílnou součást této smlouvy a bude uložen u čísla jednacího obdarovaného. Faktickým 
převzetím daru do své dispozice, stvrzeným na přejímacím protokole, přechází na 
obdarovaného případná odpovědnost za škodu na předmětu daru vzniklou.

3) Za dárce podepíše předávací protokol a dar fyzicky předá
vedoucí oddělení krizového řízení Úřadu městské části Praha 7, za obdarovaného 
podepíše předávací protokol a dar fyzicky převezme ředitel
obvodního ředitelství.

4) Protokolární předání daru proběhne nejpozději do 30 dnů od uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podle čl. V, a to na adrese obvodního ředitelství Praha 1, Bartolomějská 
14.

Čl. V
Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování/těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z informací uvedených 
v této smlouvě nepovažují za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a výslovně souhlasí s tím, aby byl v registru smluv uveřejněn celý obsah 
smlouvy a aby byla smlouva uvedena v evidenci smluv vedené Městskou částí Praha 7.

2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 
zákona o registru smluv zajistí do 30 dnů od uzavření smlouvy a před předáním daru 
dárcem obdarovanému dárce. Dárce bude obdarovaného neprodleně informovat 
o provedeném zveřejnění v registru smluv na emaik^^^^^HH^^)

3) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na internetových stránkách 
městské části Praha 7.

4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.



5) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým vlastnoručním podpisem.

7) Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž po 
podpisu smlouvy obdrží dárce jeden výtisk a obdarovaný dva výtisky.

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

9) Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma smluvními stranami.

10) Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Příloha č. 1: Protokol o předání a převzetí daru ze dne 11 ■ M

\! Praze dne M Praze dne

Za dárce: Za obdarovaného:
\



Příloha k darovací smlouvě č. 04/OKŘ-KST/2023 ze dne
J2,. JO-

.2023

Protokol o předání a převzetí daru

Oprávnění zástupci dárce a obdarovaného tímto potvrzují, že dne ...... ...... 2023 převzal
obdarovaný od dárce níže v tabulce specifikovaný dar, a to bez zjevných závad a známek 
opotřebení a ve stavu způsobilém k jeho řádnému užívání.

Název materiálu
Počet
kusů

Hodnota v Kč
vč. DPH

Autosedačka Baby Auto Biro DFIX 0123, 0-36 kg 360°, Black 1 4 233,56
LCD monitor 24“ Dell E2423HN Essential 15 41 515,22
Externí disk 16 TB 2 17 980,00

Kamera do auta CEL-TEC M10s DUÁL GPS Prémium 1 4 758,93

Síťový kabel Datacom drát, CAT6, UTP (100 m) 1 1 234,60
Switch D-Link DGS-1005P 1 1 297,92
Konektor 10-pack Datacom RJ45, CAT6, UTP, 8p8c, nestíněný, 
skládaný, na drát

1 147,58

Krytka konektoru Datacom Návlek pro plug RJ45, šedý 10 645,78

Injektor Tenda PoE15F 1 273,27
SMARTBOX 2 LITE 2

13 378,97
SM1DA Charging Station, 5VDC/2A 1
Televize 75“ TCL 75C635 3 59 970,00
Video kabel UGREEN 4K HDMI Cable 10 m 1 646,88
Video kabel Prémium Cord HDMI High Speed propojovací 20 m 2 2 834,28
Držák na TV Stell SHO 3900, stropní 1 2 299,00
Držák na TV Meliconi Slim Style Plus 400 ST 2 1 693,64
Měřič propustnosti skel - pocket detective 2.1 1 15 681,60
Automatický kávovar De'Longhi Dinamica ECAM350.B 1 13 276,14

Hodnota celkem včetně DPH 181 867,37

V Praze dne: // - //Z &Q X/3

Oprávněná osoba za dárce:

vedoucí OKŘ-KST ÚMČ Praha 7 ředitel obvodního ředitelství

Oprávněná osoba za obdarovaného.




